[bookmark: _GoBack]
	___________________________________

№_______  от “      ” ____________20_г.
	Директору
автономной некоммерческой организации «Агентство по развитию системы гарантий и Микрокредитная компания для субъектов малого и среднего предпринимательства Нижегородской области»

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОЛУЧЕНИЕ ЗАЙМА[footnoteRef:1] [1:  заполняя настоящее Заявление, субъект предоставляет свое согласие Агентству на обработку и передачу персональных данных и получение сведений из БКИ по утвержденной в Агентстве форме «Согласия на обработку персональных данных и получение кредитного отчета из БКИ», прилагаемой к настоящему Заявлению и являющейся его неотъемлемой частью.]

Прошу рассмотреть вопрос о выделении займа

_____________________________________________________________________________________________                         (полное  наименование субъекта МСП / организации, образующей инфраструктуру, ИНН)

в сумме _______________ (______________________________________________________________) рублей
          сумма прописью

сроком на _________ месяцев на следующие цели:

____________________________________________________________________________________________

Заявление подается с проведением экспресс-оценки [footnoteRef:2]     ДА              НЕТ  [2:  в соответствии с п. 4.1.1. Правил предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства Нижегородской области]

ПРОДУКТ:

Микрозайм

АВТОзайм

                    ПЕРСОНАЛьный РОСТ

	АКТИВзайм

	Коммерческая

ипотека

Антикризис

- планируется увеличение списочной численности сотрудников

ДА              НЕТ

- планируется сохранение списочной численности сотрудников

ДА              НЕТ

Антикризис-

Рефинанс

- планируется увеличение списочной численности сотрудников

ДА              НЕТ

- планируется сохранение списочной численности сотрудников

ДА              НЕТ

Предлагаемое обеспечение по займу
	Способ обеспечения
	Информация по обеспечению

	Поручительство
	Для физических лиц ФИО (полностью), дата рождения
1. ______________________________________________________
2._______________________________________________________
3._______________________________________________________

Для юридических лиц наименование, ИНН
1. _______________________________________________________
    _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
    _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
    ______________________________________________________

	Залог транспортного средства
	Марка, модель, год выпуска, VIN, собственник (при указании собственника физического лица - ФИО полностью, для юридического лица -  наименование, ИНН)
1._______________________________________________________
   _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
    _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
    _______________________________________________________

	Залог оборудования
	Марка, модель, год изготовления, заводской номер, собственник (для физических лиц – ФИО полностью, для юридического лица – наименование, ИНН)[footnoteRef:3]  [3:  если количество единиц оборудования или его индивидуальные особенности не позволяют заполнить графы надлежащим образом, то для осуществления экспресс-оценки допускается приложение к заявлению письма/справки в свободной форме с указанием перечня имущества и его индивидуальных признаков. При этом ссылка на письмо/справку указывается в настоящем Заявлении. ]

1. _______________________________________________________
    _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
    _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
    _______________________________________________________

	Ипотека (залог недвижимости)

	иное____________________________

Юридический адрес: __________________________________________________________________

Почтовый адрес: ________________________________________________________________________
            Адрес электронной почты:________________________________________________________________
            Тел./факс:______________________________________________________________________________
           Адрес сайта в сети Интернет (при его наличии):______________________________________________

Настоящим подтверждаем, что ____________________________________________________________
                                                                  (название субъекта МСП/ организации инфраструктуры)

соответствует критериям Правил предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства Нижегородской области, в том числе:
- не является кредитной, страховой организацией, инвестиционным фондом, негосударственным пенсионным фондом, профессиональным участником рынка ценных бумаг, ломбардом, участником соглашения о разделе продукции;
- не осуществляет предпринимательскую деятельность в сфере игорного бизнеса;
- не осуществляет производство и(или) реализацию подакцизных товаров, а также добычу и(или) реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых;
- не является в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о валютном регулировании и валютном контроле, нерезидентом Российской Федерации, за исключением случаев, предусмотренных международными договорами Российской Федерации;
- не имеет просроченных платежей в бюджеты и государственные внебюджетные фонды

Настоящим ____________________________________________________________________________
        (название субъекта МСП / организации инфраструктуры)
- выражает свое согласие на размещение сведений в реестрах субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки в соответствии с требованиями действующего законодательства, также проведение лицами, поименованными в п. 3 ст. 78.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, проверок соблюдения  условий, целей и порядка получения Займа;
- выражает свое согласие на получение информации о займе, в том числе по электронной почте, SMS (информирование производится по следующим реквизитам и телефонным номерам:  ____________________________________________________________________________________________).

Настоящим подтверждаю, что в отношении персональных данных третьих лиц, содержащихся в настоящей Анкете и прилагаемых документах, надлежащим образом получены и оформлены согласия на их предоставление Агентству в соответствии с требованиями действующего законодательства.
К заявлению прилагаются документы, установленные требованиями Правил предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства Нижегородской области.

От субъекта МСП / организации инфраструктуры:

Руководитель 	____________________ 		______________
(подпись) 			(Ф.И.О.)

М.П.

от субъекта МСП___________________/_______________________